- 02 ảnh thẻ 3 x 4 (ghi rõ họ tên, ngày sinh sau ảnh);  

- Căn cước công dân (photo công chứng); 

- Chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm (photo công chứng). 

5. Học phí:   

- Đào tạo tại trường: 10.000.000 đồng/học viên (Mười triệu đồng) 

- Đào tạo ngoài trường: 12.000.000 đồng/học viên (Mười hai triệu đồng) 

6. Thời gian đăng ký, hình thức học  

- Thời gian đăng ký: từ ngày ra thông báo đến khi đủ số lượng học viên. 

-  Hình thức học: Đào tạo tập trung tại Trường hoặc các cơ sở phối hợp. 

- Thời gian học: Ngày thứ 7, Chủ nhật hàng tuần. 

- Thời gian đào tạo: